TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2025 CE

Aos catorze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  ALBERONE NERI  DE  OLIVEIRA
LIMA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE
ENCANTO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico nº 002/2025 CE, referente ao
Processo Administrativo nº 07040001/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

28.585.944/0001-97 - J F ENGENHARIA & SERVICOS - EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

contratação  de  empresa  para
execução de coleta  e destino final
de resíduos sólidos do Município de
Encanto/RNcontratação de empresa
para execução de coleta e destino
final  de  resíduos  sólidos  do
Município de Encanto/RN

PRÓPRIO 1,00 Unidade 747.697,6
8

560.773,3
2 560.773,32

VALOR TOTAL 560.773,32

Homologado para J F ENGENHARIA & SERVICOS - EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
28.585.944/0001-97, pelo melhor valor de R$ 560.773,32  (quinhentos e sessenta mil,
setecentos e setenta e três reais e trinta e dois centavos), em 14/05/2025.

Alberone Neri De Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL
Matrícula Nº 1632442